
Uchwała Nr 118/2024 
Zarządu Powiatu w Zamościu 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu  
pn: „Roczny  program współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi 

uprawnionymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok”. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                         
(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w zw. z art. 5 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.) oraz 
uchwały Nr X/96/2012 Rady Powiatu w Zamościu dnia 22 lutego 2012 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie  projektów aktów  prawa miejscowego  w dziedzinach  dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dn. 30 marca 2012 r., poz. 1325 ) uchwala 
się, co następuje:  

§ 1. 

1. Zarząd Powiatu w Zamościu ogłasza rozpoczęcie konsultacji dokumentu pn. „ Roczny program 
współpracy Powiatu Zamojskiego z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi uprawnionymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2025 rok”, stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

2. Konsultacje odbędą się w dniach od 1 do 18 października br., w formie pisemnej                             
na formularzu zgłoszenia opinii, uwag lub propozycji, za pośrednictwem poczty tradycyjnej                      
na adres: Wydział Spraw Społecznych i Promocji Powiatu Starostwo Powiatowe w Zamościu, 
ul. Przemysłowa 4, 22-400 Zamość, poczty elektronicznej: starostwo@powiatzamojski.pl, 
promocja@powiatzamojski.pl, złożenia formularza bezpośrednio w Wydziale. Ponadto 
odbędzie się otwarte spotkanie z organizacjami pozarządowymi w dniu 11 października br.                   
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Zamościu w godzinach 10:00-14:00. 

3. Ogłoszenie o konsultacjach oraz treść projektu wraz z formularzem dostępne będą w Biuletynie 
Informacji Publicznej https://spzamosc.bip.lubelskie.pl (zakładka: Współpraca                                          
z organizacjami pozarządowymi), na stronie internetowej urzędu www.powiatzamojski.pl, 
na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa Powiatowego w Zamościu (ul. Przemysłowa 4) 
oraz w Wydziale Spraw Społecznych i Promocji Powiatu tutejszego urzędu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                             
 

 

mailto:starostwo@powiatzamojski.pl
mailto:promocja@powiatzamojski.pl
https://spzamosc.bip.lubelskie.pl/
http://www.powiatzamojski.pl/

